

# **AT Hejsmaterieludlejning ApS**

**CVR-nr.: 40238689**

Hedelykken 8  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2022**

---

**Kim Pouli Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AT Hejsmaterieludlejning ApS  
Hedelykken 8  
2640 Hedehusene  
e-mailadresse: kj@atst.dk  
CVR-nr: 40238689  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af materiel indenfor stilladsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses som utilfredsstillende, det forventes, at det kommende års resultat bliver forbedret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		230.000	213.013
<b>Bruttoresultat</b>		<b>230.000</b>	<b>213.013</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-480.200	-485.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-250.200</b>	<b>-271.987</b>
Andre finansielle omkostninger		-472.070	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-722.270</b>	<b>-271.987</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-722.270</b>	<b>-271.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-722.270	-271.987
<b>I alt</b>		<b>-722.270</b>	<b>-271.987</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.923.826	4.940.939
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.923.826</b>	<b>4.940.939</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.973.826</b>	<b>4.990.939</b>
Likvide beholdninger		339	409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>339</b>	<b>409</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.974.165</b>	<b>4.991.348</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-1.064.907	-342.637
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.013.907</b>	<b>-291.637</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.705.072	2.282.985
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.283.000	3.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.988.072</b>	<b>5.282.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.988.072</b>	<b>5.282.985</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.974.165</b>	<b>4.991.348</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	5.901.139
Tilgang	0	0	463.087
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.364.226</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-960.200
Årets afskrivning	0	0	-480.200
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.440.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.923.826</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AT stilladser og Hejs ApS, Hedehusene	100%	302.497	31.296

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret